

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：海东市平安区草原钢网制造厂

包号：包十

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	同德短披碱草	/	一级、25公斤/袋	青海佳明草业有限公司	7500公斤	19.00元/公斤	142500.00	1年
2	青海冷地早熟禾	/	合格、25公斤/袋	青海佳明草业有限公司	2500公斤	32.00元/公斤	80000.00	1年
3	碱茅	/	一级、25公斤/袋	青海佳明草业有限公司	2500公斤	32.00元/公斤	80000.00	1年
4	“青羊”牌牧草专用肥	“青羊”牌	合格、50公斤/袋	青海专用肥料有限公司	100000公斤	2.50元/公斤	250000.00	1年
5	尿素	/	合格、50公斤/袋	青海丰邦农业生产资料有限责任公司	17500公斤	3.00元/公斤	52500.00	1年
6	无纺布	/	合格、采用宽为1.8 m，重量不少于20.0-22.0 g/m <sup>2</sup>	青岛海富通无纺布有限公司	1404210m <sup>2</sup>	0.50/m <sup>2</sup>	702105.00	1年
5	施工费	/	合格	海东市平安区草原	2500亩	260.00	650000.00	1年